СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
               от «23» ​​ октября 2014 года                                                                                                № 8
	Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на период с 2014 по 2035 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» (вместе с "Методическими рекомендациями по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований")  Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на период с 2014 по 2035 года согласно приложения.

2. Настоящее решение и Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на период с 2014 по 2035 года разместить на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение: http://www.russko-vys.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Русско-Высоцкое сельское поселение                                              Л.И. Волкова